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Verksamhetsberättelse för Pensionärernas Riksorganisationsförening 

I Åsbro för verksamhetsåret 2020. 

 
Inledning 

PRO är en intresseorganisation för pensionärer. Vi är en mötesplats för gemenskap, samvaro 

och livslångt lärande. Vi vill verka för ett samhälle med ekonomisk trygghet, god vård och 

rättvisa. Vi ska öka pensionärernas inflytande. 

 

Medlemmar 

Vid årets början hade föreningen 86 medlemmar och vid årets slut 87 medlemmar. Under 

Året har 5 medlemmar värvats. Det är 2 medlemmar som valt att lämna föreningen, 2 

Medlemmar har avlidit. För att bli medlem fodras att man har någon form av pension eller 

att man är gift eller sambo med någon som är medlem. 
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Medlemmar med mandat 

Kurt Blomqvist är ordinarie i distriktsstyrelsen i PRO Örebro län 

Brittmarie Boberg och Kerstin Sjödin konsumentombud i föreningen 

Margareta Ström och Ann-Kristin Gideonsson webbansvariga i föreningen 

Maija Jönsson och Marianne Saxin Friskvårdsansvariga i föreningen 

Monica Eklund och Kerstin Sjödin Lotteriombud i föreningen 

Eva Hedström, Brittmarie Boberg, Ann-Britt Karlsson,Birgitta Jonsson och 

Lena Nordlund har varit med i serveringskommitten 

Margareta Andersson för Åsbro samhälle föreningens kontakt- och blomkommitte 

Åke Gideonsson och Lennart Olofsson Föreningens ombud till samorganisationen 

Eva Hedström Lokalansvarig 

Annhild Blomqvist, Margareta Andersson samt Sune Lindell ingår i valberedningen 

 



 

Konferenser och Kurser 

På grund av smittspridningen av coronaviruset har inte några kurser ägt rum i föreningen 

under året. 

 

Verksamheten 

Under verksamhetsåret har föreningen haft ett protokollfört möte, årsmötet. Det har varit  

6 st protokollförda styrelsemöten. 

 

Månadsmöte Jan 

Till dagens möte den 15 januari hade 38 medlemmar samlats. Vi och våra gäster Lars 

Hagberg med familj hälsades hjärtligt välkomna av ordföranden som önskades oss en god 

fortsättning på det nya året. 

Vi började med information. Det är från kommunens sida förändringar på gång då det gäller 

kommunala pensionärsrådet vilket vi är missnöjda med. Reglementet skall göras om vilket 

kommer att innebära att det inte skall skrivas protokoll vid sammanträden samt ytterligare för 

oss negativa förändringar. 

Bankerna måste ta emot kontanter. Detta är en seger för PRO. Det möjliggör kontantuttag för 

konsumenter och dagkasseinsättningar för företag och ideella föreningar. Tre lag kommer att 

anmälas till provetarna. Städdag den 19 februari klockan 10.00. Inget intresse för boule i 

vinter. Lekebergsrevyn den 23 februari klockan 13.00 avfärd från Stationshuset klockan 

11.30. 

Studiecirklarna natur börjar i april eller maj. Trafik 18 februari klockan 10.00. Lokalhistoria  

nästa träff 30 januari kl 10.00. Förslag föreligger om en bingoafton där behållningen går till 

”Smile” 

Dagens gäst Lars Hagberg fotograf och bildjournalist boende i Canada i över 20 år. Hans 

föredrag var intressant och lärorikt. Han visade bilder med inlevelse och yrkeskundskap. Det 

var naturbilder och bilder på dignitärer bland annat. I Canada pratas inte enbart engelska och 

franska utan även urbefolkningens olika språk. Något som förvånade mång är att det är tillåtet 

att använda marijuana i Canada. Avslutningsvis fick vi hör Canadas nationalsång av en 

modell av en ishockeyspelare. 

Vi åt därefter supergoda smörgåsar och bakelser med lönnsirap. Ett lotteri med många vinster 

följde sedan. Tack till alla som såg till att det blev ett trevligt möte. Vi vill bli fler. Du är 

välkommen till vår gemenskap. Hör av dig tfn 0709955533. 

Nästa möte ( årsmöte) 12 februari 2020 klockan 13.00 i Stationshuset, Åsbro  

 

 

 

 

 

 



Årsmöte 200212 

 

Till årsmötet kom det 41 medlemmar. Ordförande hälsade alla välkomna. 

Hon vände sig speciellt till vårs gäster Anna Ahnér, oppositionsråd i Askersunds kommun 

Och Brändåsdraget. 

Tre av våra medlemmar har gått bort under året. De  hedrades genom att ljus tändes. 

Brittmarie B läste ”Det är vackrst när det skymmer” av Pär Lagerkvist och Solveig sjöng 

”Det är svårt att mista en vän” av Gullan Bornemark. Det hölls sedan en tyst minut. 

 

Anna Ahnér valdes till mötesordförande och Kurt Blomqvist till mötessekreterare. 

Versamhetsberättelse och ekonomisk rapport Lästes upp och godkändes. 

Det blev ej någon ordförande vald på mötet. Mats Roth valdes in i styrelsen. 

 

 

PUB-afton 26/2 

 

PUB-aftonen blev välbesökt 28 st deltog med sedvanlig god stämning. 

 

 

Månadsmöte mars 

Mötet hölls den 11 mars i Stationshuset. 26 medlemmar var närvarande. Sonja Hellström duo 

underhöll. Sedvanlig information till de närvarande. Årets sista möte inomhus i lokalen då 

smittläget inom landet ökade med begränsande regler som följd. 

 

 

Månadsmöte augusti 

Mötet hölls utomhus vid stationshuset i Åsbro den 8 augusti. 29 medlemmar deltog. Ett 

uppskattat möte där deltagarna fick tillfälle att samspråka. Aktuell information och  

föreningen bjöd på kaffe med tilltugg.  

 

 

Resor 

På grund av coronaläget i samhället har inga resor förekommit. 

 

 

Studiebesök 

På grund av coronaläget i samhället har inga studiebesök utförts. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Slutord 

Ett annorlunda år med restriktioner så att verksamheten har gått på sparlåga i föreningen.  

Vi får hoppas att år 2021 blir bättre i det avseendet. 

 

 

Åsbro den 
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